Ministero dell'Istruzione, deil'Universita e della Ricerca

Dipartimento per la

o STRUTTURALI Progtragens € geion ot st g
: nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale
Unione Europea EUHOPE' 20072013 MIUR

,
|
|
|

COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE)

",‘ : A/ - . . 5 ) / . '4___..._ . ) C )
.Zﬁ/?af’c ./ﬁmzw-ﬁaé v _'%cam,eﬁ/(mm;ze, ._%w-nuaﬁrf(mc e //?{tce}«ﬂ (_’)/(J{M(f(lﬁ"ﬂ(f
Q/

Gestvone Commidisariale

Firenze, 22 maggio 2013
Decreto n. 194

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il proprio avviso pubblicato con decreto n. 57 del 15 febbraio .2013, relativo alla
selezione pubblica mediante procedura comparativa per titoli finalizzata alla creazione di
graduatorie per esperti disciplinari di lingua francese ed esperti disciplinari di lingua
spagnola;

VISTO il proprio decreto n. 154 del 15 aprile 2013, relativo alla riapertura dei termini di
proposizione delle candidature, relativamente al profilo della lingua spagnola;

PRESO ATTO del verbale redatto in data 21 maggio 2013 dalla Commissione istituita con
decreto n. 189 del 20 maggio 2013, con il quale vengono valutate le candidature relative al
profilo della lingua spagnola pervenute per la selezione di cui sopra:

DECRETA

1) E pubblicata la graduatoria provvisoria relativa alla selezione di cui al decreto n. 57 del 15
febbraio 2013:

Vengono inseriti in graduatoria secondo quanto previsto dall’articolo 5 del bando di
selezione, i seguenti candidati suddivisi per modulo che hanno raggiunto il punteggio minimo

di 30/110:

MODULO 1

COGNOME NOME PUNTEGGIO

Arvelo Flor Janeth Adriana 30.00 (precede per eta)
Fidalgo Graciela 30.00

MODULO 2

COGNOME NOME PUNTEGGIO

Sanz Manzanedo Marta 47.00

Arvelo Flor Janeth Adriana 30.00

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it



B

FOFIDI

§ Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
| Dipartimento per la

I ITH D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV

' UTTU R n L ! Programmazione e gestione dei fondi strutturali europai
| I e nazionali per lo sviluppo e la coesione soclale

| Unione Europea EUROPEI 2007-2013 MIUR

1‘ COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE)

MIUR

e —|

.Zﬁfmﬁo o l(mtm-}m@ e ,;(//(mwmew[(mwf)-/m, q%’-ii?-t?»‘?l((;:f.f{(?-'ﬁé’ e Ricorca Cdvwcaliva

&

eslrone &r PRSI )’m/e

MODULO 3

COGNOME NOME PUNTEGGIO
Sanz Manzanedo Marta 47.00

Fidalgo Graciela 30.00

2) Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 5 del bando di selezione, i seguenti
candidati, suddivisi per modulo, che non hanno raggiunto il punteggio minimo di 30/110:

MODULO 1

COGNOME NOME PUNTEGGIO
Ercolani Marcella 25.00
Antonietti Fabio 24.00

Santini Claudia 16.00
Salamone Rosa Elena 11.00

Rasini Nora 6.00

Maisto Diana 4.00
Carlevalis Lucio 4.00

Basirico' Rosa 2.00
MODULO 2

COGNOME NOME PUNTEGGIO
Antonietti Fabio 24.00
Arcasenza Adalgisa 10.00

Rasini Nora 6.00

Maisto Diana 4.00
Carlevalis Lucio 4.00
MODULO 3

COGNOME NOME PUNTEGGIO
Ercolani Marcella 25.00

Santini Claudia 16.00
Salamone Rosa Elena 11.00
Arcasenza Adalgisa 10.00
Basirico' Rosa 2.00

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it



Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca
Dipartimento per la

JTRUTTURAU E«fg,::;‘!;:;“;: .';‘;:’;:::‘::"I:l:.}.‘,’f:.’:.ﬁm,,u .y
& nazional per lo sviluppo e la coesione sociale
§ Unione Europea EUROPEI 2007-2073
| COMPETENZE PER LO SVILUP
L

(

PO (FSE)

.Z/ﬂﬁ{fﬂ- i lfz;wow(réz e %-cuﬁzeﬁ.((x;.:z-mze, .7/%;#70?#&?5(0)?(3 e ‘%t(rezf(‘(z (;/Ja{rmrzﬁmf

T . . .
.ff:ufw}m /)'/(Hﬁ-ﬂ’t‘f.ﬁ((}-’f({/(‘

3) Non sono state valutate le seguenti candidature ai sensi degli artt.. 4, 6 e 7 del bando di

selezione:

Cognome Nome Motivazione

Novoa Fernandez Susana Art. 6 - Non ha inoltrato la domanda online

Pomili Maria Vittoria Art. 6 - Non ha inoltrato la domanda online

Caramia Alessandro Art 7 — Documentazione pervenuta oltre termine
perentorio

Gamberoni Paola Francesca | Art 7 - Documentazione pervenuta oltre termine

perentorio

Garcia Dante

Andrea Monica

Art 7 - Documentazione pervenuta oltre termine
perentorio

Monterisi Maria Teresa Art 7 - Documentazione pervenuta oltre termine
perentorio

Molinari Dimma Art 7 - Documentazione pervenuta oltre termine
perentorio

Ledesma Patricia Fernanda | Art 7 - Manca stampa del report della corretta

Fernandez proposizione della candidatura

Pinto Fuentes Miguel Art 7 - Manca stampa del report della corretta
proposizione della candidatura

Rolfo Maurizia Art 7 - Manca stampa del report della corretta
proposizione della candidatura

Vigliar Danila Art 7 - Manca stampa del report della corretta
proposizione della candidatura

Candeloro Antonio Art. 4 - Privo dei requisiti di accesso per candidati
di fascia B

Dell'acqua Laura Art. 4 - Privo dei requisiti di accesso per candidati
di fascia A

Giordano Graciela Art. 4 - Privo dei requisiti di accesso per candidati

Veronica di fascia B

Martin Sastre Miriam Art. 4 - Priva dei requisiti di accesso per candidati
di fascia B

Martinez Persico Marisa Elizabeth | Art. 4 - Priva dei requisiti di accesso per candidati
di fascia B

Acosta Lorena Art 7 - Documentazione Cartacea Non Pervenuta

Amendola Maria Luigia Art 7 - Documentazione Cartacea Non Pervenuta

Bellizzi Antonella Art 7 - Documentazione Cartacea Non Pervenuta

Campa Stefano Art 7 - Documentazione Cartacea Non Pervenuta

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484

Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it




Ministero dell'istruzione, dell Universita e delia Ricerca
Dipartimento per la

IR /TRUTTURALI R e
| Unione Europea EUROPEI 200?—20}3

| COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE)

,Zf{ﬁzﬁﬁ il ]‘mwcwm/a e %cmw(ewﬁm:f.o-za.e, .iﬁfm-waz—f(me ¢ Ricerca (’//(".-(((.‘(!(‘{w({

G ; .
Sesleane %m wtsiartale

Garcia Santiago Art 7 - Documentazione Cartacea Non Pervenuta
Letterese Carmela Art 7 - Documentazione Cartacea Non Pervenuta
Magazzino Raffaele Art 7 - Documentazione Cartacea Non Pervenuta
Manfredini Valentina Art 7 - Documentazione Cartacea Non Pervenuta
Mangiameli Maria Concetta Art 7 - Documentazione Cartacea Non Pervenuta
Mezzasalma Anna Rita Art 7 - Documentazione Cartacea Non Pervenuta
Presti Loredana Art 7 - Documentazione Cartacea Non Pervenuta
Rigotto Silvia Art 7 - Documentazione Cartacea Non Pervenuta
Spelorzi Roberta Art 7 - Documentazione Cartacea Non Pervenuta

La proposizione di eventuali reclami dovra avvenire esclusivamente in forma scritta, a mezzo
fax al n. 055 2380520, entro e non oltre cinque giorni decorrenti dalla pubblicazione del
presente provvedimento. Tale termine & da intendersi come perentorio.

11 presente provvedimento & pubblicato sul sito dell’Istituto, www.indire.it .

IL DIRETTO NERALE
Flami 1li

3

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — Fax +39 055 2380330 — www.indire.it



